
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

RURAL HIPOTECARIO VII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

30/11/2021

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

Interés Variable  100,00 95.335.777,60 100,00 3.808 100,00 1.748.325,87 100,00 208 100,00 97.084.103,47 100,00 3.831
Floating Interest

 0,751%

 2,150EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,000 4.122,94 7 6.829.403,01  6.825.280,07 240  6,26  7,03  0,24  7,16 240  6,30  0,551%  0,975 3,37
1-year EURIBOR/MIBOR

 2,750EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario) -1,100 1.289.473,66 150 73.709.307,22  72.419.833,56 2.713  70,82  75,92  73,75  75,96 2.697  70,82  0,554%  0,909 72,12
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 2,134M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,100 356.332,44 36 13.182.801,74  12.826.469,30 723  18,87  13,58  20,38  13,45 718  18,86  1,787%  0,212 17,31
Mortgage Market: All Institutions

 2,000M. Secundario Deuda Pública 2-6 años  0,000 98.396,83 15 3.362.591,50  3.264.194,67 155  4,05  3,46  5,63  3,42 153  4,02  1,445%  1,769 7,21
Secondary Market Public Debt 2-6 years

 3.831  97.084.103,47Total :  1.748.325,87 208  95.335.777,60 3.808

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 25.341,71
 0,01

 183.053,01

 8.405,41
 0,01

 183.053,01

 25.035,66
 15,05

 164.971,42  5,000%
 0,000%
 0,848%
 0,751%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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